
Uchwała Nr 2253 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Katedry i Zakładu Chemii  
i Immunochemii oraz Katedry i Zakładu Biochemii Lekarskiej na Wydziale Lekarskim  

i utworzenia na bazie ww. jednostek, jednostki o nazwie Katedra Biochemii  
i Immunochemii oraz utworzenia w ramach tej Katedry i Zakładu Chemii 

 i Immunochemii oraz Zakładu Biochemii Lekarskiej  
 
Na podstawie § 12 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (tj. 
załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:             
       

§ 1 
 

Senat pozytywnie opiniuje likwidację Katedry i Zakładu Chemii i Immunochemii oraz 
Katedry i Zakładu Biochemii Lekarskiej na Wydziale Lekarskim oraz utworzenia na bazie 
ww. jednostek, jednostki o nazwie Katedra Biochemii i Immunochemii oraz utworzenia 
w ramach tej Katedry i Zakładu Chemii i Immunochemii oraz Zakładu Biochemii 
Lekarskiej. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        

 
Za Senat 

 
 
             

 
       
 


